
ZARZĄDZENIE NR 04/11
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 12 stycznia 2011 roku

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2011 r. zadań własnych Gminy Miejskiej 
Hajnówka w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na  podstawie  art.  16  ust.1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz §3 pkt 1 Załącznika do 
Uchwały  Nr  XL/252/10  Rady  Miasta  Hajnówka  z  dnia  26  października  2010  r.  w  sprawie 
uchwalenia  Rocznego  programu  współpracy  miasta  Hajnówka  z organizacjami  pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznaję dotację podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia  na 

realizację  w  2011  r.  zadań  własnych  Gminy  Miejskiej  Hajnówka  w  zakresie  wspierania  i 
upowszechniania kultury fizycznej.

§ 2
Podstawą  przekazania  dotacji  będą  zawarte  umowy,  według  wzoru  określonego 

w rozporządzeniu Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  z dnia 27 grudnia 2005 roku w sprawie 
wzoru  oferty  realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru  umowy  o  wykonanie  zadania 
publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 264, poz. 2207).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 04/11

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 12 stycznia 2011 roku

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana wysokość 
dotacji

Zadanie 1. Prowadzenie zajęć w sekcji judo i kulturystyki
1 Hajnowski Klub Sportowy 

„Żubr”
Szkolenie oraz udział w zawodach dzieci  
i  młodzieży  w  sekcjach  judo  i  
kulturystyka  zgodnie  z  najnowszą  
teoryjką  sportu  i  kalendarzem Polskich  
Związków Sportowych

60 000,00 zł

Zadanie 2. Rozwój sportu w dziedzinie piłki nożnej
2 Ochotnicza  Straż  Pożarna  w 

Hajnówce
„Piłkarska  Młodzież”  –  całoroczne  
zajęcia doskonalące grę w piłkę nożną

2 100,00 zł

3 Klub Sportowy Puszcza 
Hajnówka

Prowadzenie  systematycznego  szkolenia  
w sekcji  piłki nożnej Klubu Sportowego  
Puszcza Hajnówka pod hasłem „Naszym  
celem – IV liga”

67 900,00 zł

Zadanie 3. Rozwój sportu w dziedzinie piłki siatkowej młodzieżowej
4 UKS przy Gimnazjum z 

Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego

Prowadzenie stałych zajęć treningowych  
w sekcji piłki siatkowej

10 000,00 zł

Zadanie 4. Rozwój sportu w dziedzinie piłki siatkowej seniorskiej
5 Siatkarski  Klub  Sportowy 

Hajnówka
Prowadzenie  drużyny  II  ligi  piłki  
siatkowej  mężczyzn  Pronar  Parkiet  
Hajnówka”

230 000,00 zł


